Директору ГБУ ДО НАО
«Детско-юношеский центр «Лидер»
Исполинову Д.Н.
от  __________________________________________
_____________________________________________
Ф.И.О. родителя/законного представителя
проживающего по адресу: __________________
_________________________________________
тип документа__________ серия _____________
номер __________ кем и когда выдан_________
_________________________________________
 телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (фамилия, имя, отчество) __________________________
_______________________________________ дата рождения ___________________________,
[bookmark: _GoBack]место учебы ___________________________________________класс___________________________,
(учебное заведение, детский сад, школа, класс)
страховое свидетельство (СНИЛС) _________________________________________________,
______________________________________________________________________________________ ,
(секции, студии, объединения)
к ______________________________________________________________________________.
                                                                          (Ф.И.О. педагога ДО/тренера-преподавателя)

С уставом учреждения, лицензией на образовательную деятельность, с дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой и порядком приёма ознакомлен (а).

РАЗРЕШЕНИЕ (для учащихся возраста до 12 лет).

Я, родитель (законный представитель) _________________________________________________
обязуюсь самостоятельно сопровождать         /          даю своё согласие на самостоятельное следование
(не нужное зачеркнуть)
моего ребёнка на учебные занятия и обратно домой по всему маршруту передвижения: ____________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(адрес проживания – адрес расположения учебной аудитории / спортивного объекта – адрес проживания).

	«____» ___________________ 20___ г.
	_________________
(подпись)
	_________________                                                                                                                                     (расшифровка подписи)